
1Vytvořeno pomocí výrobkových dat Geberit - 27/03/2023

•
•
•
•
•

•
•
•

•
•
•
•

•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•

•

•
•
•
•
•
•

•

Sanitární modul Geberit Monolith pro závěsné WC, 114 cm, pro individuální úpravu

  

Účel použití

Pro renovace, přestavby a novostavby
Pro připojení na stěnu s výškou odpadu > 23 cm
K výměně nízkopoložených splachovacích nádržek na omítku
K výměně středněpoložených splachovacích nádržek na omítku
K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou umístěnou na WC 
míse
K výměně závěsných WC s tlakovým splachovačem
Pro Geberit AquaClean kompletní WC
K výměně závěsných WC se splachovací nádržkou pod omítku s 
maximální výškou servisního otvoru < 109 cm
K připojení WC sedátek Geberit AquaClean, s příslušenstvím
K montáži na hotové podlahy
K montáži před stěny prováděné suchým procesem a masívní stěny
K vyrovnání vyosení mezi WC připojením a odtoky ve stěně přes 
připojovací trubky pro závěsná WC

Vlastnosti

2 množství splachování
Vyrovnání stavebních tolerancí možné

Montážní výška nastavitelná až o 7 cm
Výška upevnění WC keramiky 35 ± 1 cm
Splachovací nádržka s izolací proti orosování
Boční opláštění z kartáčovaného hliníku
Samonosný
Splachovací množství nastavitelné
Přívod vody vzadu uprostřed
Boční přívod vody s příslušenstvím možný
Přívod vody spodní

Technické údaje

Tlak při průtoku 10-1000 kPa

Maximální teplota vody 25 °C

Splachovací množství, nastavení ve výrobě 6 a 3 l

Velké splachovací množství, rozsah nastavení 4.5 / 6 l

Malé splachovací množství 3 l

Výpočtový průtok 0.11 l/s

Minimální přetlak pro výpočtový průtok 50 kPa

Obsah dodávky

Sada připojení vody se 2 rohovými ventily 1/2"
Prodloužení připojovací soupravy 160 mm
Manžeta z EPDM, ø 44 / 55 mm
Připojovací hrdlo z PE-HD, ø 90 mm
Přechodka z PE-HD, ø 90 / 110 mm
2 závitové tyče M12

Kryt podstavce
6 připevňovacích čepů
Opěrný rám
Upevňovací materiál pro stěnu prováděnou suchým procesem
Upevňovací materiál pro montáž před splachovací nádržky pod omítku
Upevňovací materiál

Nutno objednat zvlášť

Sada víka splachovací nádržky s bočními opláštěními, pro sanitární 
modul Geberit Monolith pro závěsné WC, 114 cm, pro individuální 
úpravu

Pol. č. Barva / povrch B H T

131.187.00.5 Dle specifikace zákazníka 50.5 cm 114 cm 10.6 cm

Příslušenství

Souprava přímého dopojení Geberit pro závěsné WC, excentrická 3 cm
Souprava přímého dopojení Geberit pro závěsné WC, 5 cm excentrická
Souprava přímého dopojení Geberit pro závěsné WC, excentrická 7 cm
Distanční rám Geberit Monolith
Přestavbová sada pro WC sedátka Geberit AquaClean
Sada připojení vody boční, pro sanitární modul Geberit Monolith pro WC

Pro sanitární moduly pro individuální úpravu platí výhradní použití, které je uvedeno v bodě „Kombinovatelné s"

Obrázek s příkladem


	Sanitární modul Geberit Monolith pro závěsné WC, 114 cm, pro individuální úpravu
	Účel použití
	Vlastnosti
	Technické údaje
	Obsah dodávky
	Nutno objednat zvlášť
	Příslušenství


